



consumabile imprimante

I.D.: 46497470

Data
publicarii

20.05.20

Coduri CPV

30125100-2

Pretul
estimativ:

2.406,75 RON - 2.406,75 RON

Descriere: 2 buc. cartus toner Samsung ML 2855 - pret: 2 x 185 lei = 370 lei; - 1 buc. cartus toner Samsung ML D111 - pret: 145.64 lei; - 3 buc. cartus toner Samsung ML1052 - pret: 3 x 131.77 lei = 395.31 lei; - 1 buc. placa de retea - pret: 46 lei; - 1 buc. cartus toner Xerox 3210 0 - pret: 188 lei; - 3 buc. cartus toner Samsung D104 - pret: 3 x 147 lei = 441lei; - 2 buc. cartus toner Samsung D116 - pret: 2 x 149 lei = 298 lei; - 1 buc. baterie laptop - pret: = 273 lei; - 2 bucati mouse Serieux cu fir - pret: 2 x 22.5 lei = 45 lei; - 1 bucata mouse A4Tech cu fir - pret: = 23 lei; - 3 bucati tastatura standard USB - pret: 3 x 29 lei = 87 lei; - 32 pag. A4 full color - pret: 32 x 0.65 lei = 20.8 lei. - 1 buc. baterie 12V/7Ah - pret: = 74 lei
